
                  

 

Uchwała Nr XXIV/169/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  3 lipca 2008 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/31/2007 z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie kontroli postępowania 
przetargowego 

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy 
Rzgów, Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Rzgowie Nr VIII/31/2007 z dnia 29 marca 
2007r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie kontroli 
postępowania przetargowego 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Komisja Rady Miejskiej swoje zadania kontrolne powinna wykonywać w sposób 

zapewniający przestrzeganie prawa i interesów Gminy. Kontrola nie musi a nawet nie 

powinna być uczestnicząca, tj. nie powinna wchodzić w kompetencje organów 

zarządzających ani ich zastępować. 

 Z tych względów permanentny udział członków Komisji Rewizyjnej w przetargach 

należy uznać za niewłaściwy a przyjęcie w Planie Pracy Komisji Rewizyjnej Rady kwartalnej  

kontroli postępowania przetargowego za wystarczający. 


